
 
                                                                                                              

      

                                                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.09.2016 № 1046 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 15.12.2014 №1988  

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-

ФЗ), администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок 

осуществления администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ведомственного контроля за соблюдением 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных 

заказчиков, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.12.2014 №1988 

(в редакции постановлений администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2015 №95, от 17.08.2015 

№1772, от 18.11.2015 №2355): 



1.1. Пункт 1.1 после слов «положения осуществления администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

дополнить словами «(далее – администрация города Кирово-Чепецка)». 

1.2. Пункт 1.3 дополнить предложением следующего содержания: 

«По решению главы администрации города Кирово-Чепецка могут 

проводиться внеплановые проверки в соответствии с требованиями, 

установленными настоящим Порядком.». 

1.3. В пункте 3.2 слово «трех» заменить  словом «двух». 

1.4. В пункте 3.3 слова «27.01.2014 №56 «Об утверждении перечня  

структурных подразделений и отраслевых органов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

курирующих деятельность муниципальных учреждений и муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, а также некоммерческих организаций, 

учредителем которых является администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»» заменить  словами «30.12.2015 

№2674 «Об утверждении перечня  структурных подразделений и отраслевых 

(функциональных) органов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, курирующих деятельность 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, а 

также некоммерческих организаций, учредителем которых является 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области»». 

1.5. В пункте 3.10 слово «десять» заменить словом «пять». 

1.6. Пункт 4.1 после слов «доступным способом» дополнить словами 

«(в том числе, направление на адрес электронной почты подведомственного 

заказчика, указанный на официальном сайте для размещения информации о 

государственных (муниципальных) учреждениях)». 



1.7. В пункте 4.2 слова «составлять более чем 15 календарных дней» 

заменить словами «составлять более чем 20 календарных дней». 

1.8. Первое предложение пункта 4.8 после слов «членами контрольной 

группы» дополнить словами «после составления его в окончательном виде». 

1.9. Пункт 4.11  после слов «со дня его подписания» дополнить 

словами «всеми членами контрольной группы». 

1.10. В пункте 4.13 слова «с момента подписания акта проверки» 

заменить словами «со дня подписания акта всеми членами контрольной 

группы». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.Г. Логиновского 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области           М.А. Шинкарёв 
 


